
г. Калининград 03.10.2024 г.

1 Мешкова Виктория Свердловская область 2000 80,0 100,0 100,0 100,0 300,0
2 Мезенцева Дарья Новосибирская область 2003 65,0 43,0 80,0 43,0 188,0
3 Фахритдинова Динара ЯНАО 1992 100,0 80,0 180,0
4 Чернега Ксения Санкт-Петербург 2006 55,0 47,0 55,0 47,0 157,0
5 Просекова Олеся Новосибирская область 1999 40,0 40,0 47,0 55,0 142,0
6 Краморова Екатерина Москва 2007 28,0 55,0 51,0 31,0 137,0
7 Киприянова Екатерина Санкт-Петербург 1989 65,0 65,0 130,0
8 Заикина Анна Санкт-Петербург 1993 47,0 51,0 31,0 129,0
9 Мусиенко Мария Красноярский край 1998 43,0 34,0 43,0 40,0 126,0

10 Симонькина Дина Санкт-Петербург 2008 51,0 26,0 37,0 34,0 122,0
11 Нечаева Лилия Калининградская область 2007 5,0 31,0 65,0 14,0 110,0
12 Зайкова Анастасия Новосибирская область 2006 80,0 26,0 106,0
13 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург 2001 37,0 24,0 34,0 28,0 99,0
14 Глотова Дарья Кировская область 2004 28,0 40,0 24,0 92,0
15 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 34,0 37,0 71,0
16 Валеева Алиса Республика Татарстан 2006 24,0 37,0 61,0
17 Яковлева Валерия Красноярский край 2005 26,0 6,0 24,0 56,0
18 Компаниец Дарья Омская область 2003 31,0 9,0 14,0 7,0 54,0
19 Горинова Светлана Калининградская область 2006 51,0 51,0
20 Акулова Дарья Челябинская область 2007 14,0 10,0 26,0 9,0 50,0
20 Храпова Екатерина Санкт-Петербург 2008 12,0 22,0 16,0 50,0
22 Викторовская Дарья Москва 2008 8,0 28,0 8,0 44,0
23 Степанова Наталия Республика Башкортостан 1993 10,0 20,0 12,0 42,0
24 Соломянова Анастасия Москва 2006 20,0 18,0 38,0
25 Гульстен Яна Воронежская область 2002 7,0 10,0 20,0 37,0
25 Журина Эвелина Москва 2006 7,0 20,0 10,0 37,0
27 Филинова Дарья Московская область 1999 6,0 22,0 8,0 4,0 36,0
28 Бутырина Лилия Иркутская область 2008 22,0 9,0 31,0
28 Сергеева Светлана Москва 2002 12,0 16,0 3,0 31,0
30 Хохлова Ульяна Челябинская область 2005 8,0 4,0 12,0 1,0 24,0
31 Ермолик Снежана Санкт-Петербург 2007 22,0 22,0
32 Басанец Майя Московская область 1999 18,0 18,0
32 Киселёва Василиса Москва 2006 18,0 18,0
32 Шерягина Ксения Санкт-Петербург 1996 18,0 18,0
35 Водилова Марта ЯНАО 2004 16,0 16,0
35 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 16,0 16,0
37 Мелешко Евгения Москва 2007 14,0 14,0
38 Герц Вероника Санкт-Петербург 2007 9,0 3,0 12,0
39 Некрасова Екатерина Московская область 2005 5,0 5,0 10,0
40 Артюхова Анастасия Свердловская область 1990 7,0 7,0
41 Звонарёва Ксения Пермский край 2003 6,0 6,0
41 Николаева Александра Челябинская область 2007 6,0 6,0
43 Галкина Полина Свердловская область 2008 5,0 5,0
43 Фисейская Мария Москва 2004 3,0 2,0 5,0
45 Веретенина Валерия Иркутская область 2005 4,0 4,0
45 Подкорытова Ксения Новосибирская область 2001 2,0 2,0 4,0
45 Телицына Александра Челябинская область 2004 4,0 4,0
48 Богданова Мария Санкт-Петербург 2004 3,0 3,0
49 Набиуллина Элина Республика Башкортостан 2007 2,0 2,0
50 Колегова Арина Кировская область 2007 1,0 1,0
50 Распутько Галина Москва 2004 1,0 1,0
50 Усачева Злата Санкт-Петербург 2008 1,0 1,0

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

Большой Кубок ФСР 2024

Женщины - трудность
Сумма 
баллов

ВС Тюмень
11.03.24

ВС Москва
19.05.24

КР Красноярск
31.08.24

ЧР Калининград
04.10.24Место Фамилия, имя Регион Г. р.



г. Калининград 03.10.2024 г.

1 Факирьянов Дмитрий Санкт-Петербург 1994 47,0 100,0 100,0 65,0 265,0
2 Мальщуков Вадим Кировская область 1998 22,0 80,0 65,0 80,0 225,0
3 Шевченко Владислав Москва 1998 43,0 47,0 55,0 100,0 202,0
4 Скородумов Сергей Санкт-Петербург 1996 100,0 26,0 51,0 177,0
5 Зазулин Евгений Калининградская область 1991 65,0 65,0 43,0 173,0
6 Мясницын Михаил Санкт-Петербург 2008 55,0 55,0 51,0 20,0 161,0
7 Дулуб Егор Калининградская область 2000 18,0 31,0 80,0 47,0 158,0
8 Овчинников Семён Красноярский край 2002 80,0 10,0 31,0 6,0 121,0
9 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 37,0 40,0 40,0 117,0

10 Простосердов Никита Москва 2007 40,0 34,0 34,0 28,0 108,0
11 Яриловец Николай Москва 1999 51,0 55,0 106,0
12 Бобренев Игорь Челябинская область 2002 31,0 40,0 28,0 34,0 105,0
13 Невзоров Никита Москва 2002 34,0 28,0 24,0 18,0 86,0
14 Кожарский Евгений Новосибирская область 1995 28,0 9,0 47,0 4,0 84,0
15 Матяш Юрий Санкт-Петербург 1994 4,0 43,0 24,0 71,0
16 Волков Вячеслав Пермский край 2002 24,0 12,0 26,0 14,0 64,0
17 Жилов Евгений Челябинская область 2007 12,0 43,0 55,0
18 Попов Дмитрий Воронежская область 1997 51,0 51,0
19 Белоусов Артур Новосибирская область 2002 7,0 1,5 37,0 45,5
20 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 14,0 18,0 12,0 44,0
20 Савкин Алексей Санкт-Петербург 1996 20,0 24,0 44,0
22 Лужецкий Сергей Воронежская область 1995 37,0 37,0
22 Тюпышев Сергей Ленинградская область 2000 37,0 37,0
24 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 6,0 26,0 32,0
25 Быдтаев Сергей Калининградская область 1997 31,0 31,0
26 Иванов Никита Челябинская область 2003 6,0 22,0 28,0
27 Теплых Александр Москва 2005 7,0 20,0 27,0
28 Митин Константин Санкт-Петербург 1990 16,0 10,0 26,0
28 Тимшанов Аяз Тюменская область 2008 26,0 26,0
30 Белянкин Кирилл Иркутская область 2004 20,0 5,0 25,0
31 Виноградов Александр Санкт-Петербург 2006 14,0 10,0 24,0
32 Пономарев Антон Калининградская область 1994 22,0 22,0
32 Серебренников Александр Иркутская область 2000 22,0 22,0
34 Голубцов Егор Новосибирская область 2003 18,0 18,0
35 Юдин Кирилл Красноярский край 2002 5,0 12,0 17,0
36 Козлов Василий Красноярский край 1987 16,0 16,0
36 Литвинов Владислав Калининградская область 2000 16,0 16,0
36 Шарафутдинов Дмитрий Свердловская область 1986 16,0 16,0
36 Южаков Кирилл Красноярский край 1999 8,0 3,0 5,0 16,0
40 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 14,0 14,0
41 Косков Артем Пермский край 2002 5,0 8,0 13,0
42 Скачков Егор Свердловская область 1989 10,0 10,0
43 Гнедаш Константин Республика Адыгея 1992 9,0 9,0
43 Семиреченко Никита Самарская область 2006 9,0 9,0
43 Терентьев Сергей Красноярский край 1985 9,0 9,0
46 Литвинов Леонид Калининградская область 2003 8,0 8,0
46 Рожнов Никита Красноярский край 2003 8,0 8,0
48 Беленцов Андрей Челябинская область 2006 7,0 7,0
48 Комаров Матвей Красноярский край 2005 4,0 3,0 7,0
48 Панов Никита Челябинская область 1993 7,0 7,0
51 Ерохин Михаил Санкт-Петербург 1999 6,0 6,0
52 Якушев Алексей Челябинская область 2000 3,0 2,0 5,0
53 Туктагулов Артур Республика Башкортостан 1989 4,0 4,0
54 Рубцов Алексей Москва 1988 3,0 3,0
55 Зверев Алексей Свердловская область 2003 1,5 1,0 2,5
56 Плотников Антон Свердловская область 2004 2,0 2,0
57 Воробьев Иван Севастополь 2004 1,5 1,5
57 Федоров Фёдор Москва 2008 1,5 1,5
59 Останин Денис Пермский край 2007 1,0 1,0

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

ВС Москва
19.05.24

КР Красноярск
31.08.24

ЧР Калининград
04.10.24

Большой Кубок ФСР 2024

Мужчины - трудность
Сумма 
баллов

Место Фамилия, имя Регион Г. р. ВС Тюмень
11.03.24



г. Калининград 04.10.2024 г.

1 Иванова Елизавета Свердловская область 1999 80,0 100,0 51,0 100,0 65,0 280
2 Баращук Екатерина Тюменская область 1999 51,0 80,0 47,0 55,0 100,0 235
3 Каплина Юлия Тюменская область 1993 100,0 43 80,0 223
4 Емельева Луиза ЯНАО 2000 65,0 51,0 100,0 216
5 Кушаева Камилла Республика Башкортостан 2002 43,0 65,0 40,0 24,0 80,0 188
6 Овчинникова Юлия Красноярский край 2002 47,0 55,0 65,0 40,0 167
7 Лысенко Евгения Тюменская область 2008 24 80 47,0 151
8 Гребеньщикова Елизавета Пермский край 1997 31,0 43,0 65,0 28 34,0 142
9 Гришина Елизавета Пензенская область 2003 37,0 47,0 24,0 51,0 37,0 135
10 Иваненко Алина Красноярский край 2005 55,0 28,0 20,0 47,0 130
11 Разуваева Алина Красноярский край 2005 20,0 22,0 43,0 51,0 116
12 Сюткина Марина Красноярский край 2004 8 55,0 26 34,0 22,0 115
13 Павлюкова Екатерина Свердловская область 2004 28,0 40,0 31,0 37,0 108
14 Петрова Ксения Пермский край 1999 26 37,0 37,0 22,0 20,0 100
15 Попова Алиса Красноярский край 2005 34,0 12 31 28,0 93
16 Юзефович Алина Свердловская область 2007 22,0 18 40,0 80
17 Полозова Дарья Санкт-Петербург 2005 2,0 20,0 16 43,0 79
18 Тимофеева Елена Свердловская область 1996 40,0 34,0 74
19 Гуськова Лилия Пензенская область 2007 16 55,0 71
20 Тищенко Полина Красноярский край 2006 18,0 8,0 26,0 26,0 70
21 Симбирева Светлана ХМАО - Югра 2004 16 14,0 24,0 54
22 Кулагина Полина Красноярский край 2002 12 26,0 10,0 48
23 Оборина Марина Воронежская область 2007 28,0 14,0 42
24 Радостева Вероника Красноярский край 2008 10,0 9 18 37
25 Сотышева Оксана Воронежская область 2008 34,0 34
26 Ермолик Снежана Санкт-Петербург 2007 14,0 18,0 32
27 Богомолова Ксения Воронежская область 1999 31,0 31
27 Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 31,0 31
29 Антонова Ольга Воронежская область 2008 24,0 24
30 Файзуллина Арина Республика Башкортостан 2006 4,0 16,0 20
31 Поройкова Елизавета Республика Башкортостан 2008 6 12,0 18
32 Королева Алевтина Челябинская область 2007 14,0 14
33 Яровенко Анастасия Санкт-Петербург 2006 12 12
34 Лузина Варвара Пермский край 2004 5,0 5 10
35 Каменева Зоя Тюменская область 2004 9,0 9
36 Бумина Вероника Пермский край 2006 7,0 7
36 Федорова Полина Республика Башкортостан 2006 7 7
38 Лёшкина Алиса Тюменская область 2003 6,0 6
39 Семичева Ольга Московская область 2004 4 4
40 Ковтун Дарья Омская область 2006 3 3

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

Большой Кубок ФСР 2024

Женщины - скорость

Место Фамилия, имя Регион Г. р. Сумма балловВС Тюмень
11.03.24

ВС Воронеж
20.04.24

ЧР Москва
17.05.24

КР Красноярск
31.08.24

ВС 
Калининград

07.10.24



г. Калининград 04.10.2024 г.

1 Уколов Данила Тюменская область 2002 51,0 80,0 100,0 55,0 100,0 280
2 Земляков Иван Тюменская область 2003 80,0 51,0 14,0 100,0 65,0 245
3 Рудацкий Лев Москва 1998 100,0 55 51 51,0 55,0 210
4 Шиков Александр Тюменская область 1997 43,0 100,0 55,0 40,0 198
5 Колдомов Кирилл Свердловская область 2006 65,0 47,0 47,0 80,0 28,0 192
6 Земляков Петр Тюменская область 2000 55,0 37,0 65,0 43,0 20,0 163
7 Мартынов Михаил Пензенская область 2003 43,0 37 3,0 80,0 160
8 Рукин Сергей Тюменская область 2000 31,0 24,0 80,0 26 34,0 145
9 Пашков Ярослав Свердловская область 2002 37,0 65,0 18,0 34,0 40,0 142

10 Варик Денис Санкт-Петербург 1998 47,0 40,0 40,0 37,0 31,0 127
11 Максимов Данил Свердловская область 2003 34,0 43,0 24,0 43,0 120
12 Тимофеев Дмитрий Пермский край 1993 34 31,0 34 51,0 119
13 Богомолов Арсений Воронежская область 1995 28,0 12,0 65,0 22,0 115
14 Хабибуллин Артём Республика Башкортостан 1993 24 26,0 24,0 47,0 37,0 110
15 Рыжов Максим Свердловская область 2004 28,0 20,0 26 31 26,0 85
16 Лозовский Никита Москва 2005 8,0 22 22 20,0 24,0 68
16 Щербаков Никита Тюменская область 2002 40,0 28,0 68
18 Кирюшкин Владимир Воронежская область 2004 22,0 14,0 10,0 18,0 5,0 54
18 Мороз Михаил Санкт-Петербург 2005 20 28,0 6,0 54
20 Дементьев Никита Пензенская область 2006 5,0 47,0 52
21 Иванов Владислав Санкт-Петербург 2006 31,0 16,0 47
22 Марченко Илья Красноярский край 2008 16 20,0 4,0 9,0 45
23 Хамидуллин Данил Республика Башкортостан 2006 26,0 16 42
24 Уткин Егор Челябинская область 2004 9,0 10,0 18,0 37
25 Касимов Александр Тюменская область 2006 4 9,0 22,0 35
26 Лебедев Кирилл Свердловская область 2006 14,0 12,0 3,0 29
27 Можаев Дмитрий Свердловская область 2002 6,0 8,0 12,0 26
27 Струг Алексей Санкт-Петербург 2007 10,0 6,0 10 26
29 Даукаев Эдуард Республика Башкортостан 2001 7,0 18,0 25
30 Дойбан Артём ХМАО - Югра 2004 7,0 16,0 23
31 Нечипоренко Кирилл Воронежская область 2004 12 9,0 21
32 Султанов Вячеслав Тюменская область 2003 12 8 20
33 Гусаков Даниил Воронежская область 2006 16 2,0 18
33 Локтев Виталий ХМАО - Югра 2006 18,0 18
35 Банников Александр Тюменская область 2007 2,0 14 16
36 Ермаков Кирилл Челябинская область 2007 14,0 14
37 Каменских Артём ХМАО - Югра 2004 10,0 10
38 Чурилов Андрей Воронежская область 2007 9 9
39 Бочкин Даниил Республика Башкортостан 2008 8,0 8
39 Земляков Даниил Воронежская область 2008 8 8
41 Андреев Данила Пензенская область 2006 7,0 7
41 Струг Михаил Санкт-Петербург 2007 3,0 4,0 7
45 Гирченко Максим Красноярский край 2008 2 4,0 6
45 Ивощук Иван Свердловская область 2004 6 6
45 Крайнов Вадим Тюменская область 2003 6,0 6
48 Персман Михаил Красноярский край 2008 5 5
48 Попов Егор Свердловская область 2005 5,0 5
48 Роднищев Владимир Воронежская область 2007 5 5
51 Останин Семен Свердловская область 2004 3,0 3
52 Коробкин Степан Республика Башкортостан 2006 1,0 1,0 2
53 Абдулин Игорь Красноярский край 1987 1,0 1

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

Большой Кубок ФСР 2024

Сумма балловВС Тюмень
11.03.24

ВС Воронеж
20.04.24

ЧР Москва
17.05.24

КР Красноярск
31.08.24

ВС Калининград
07.10.24Место Фамилия, имя Регион Г. р.

Мужчины - скорость



г. Калининград 06.10.2024 г.

1 Мешкова Виктория Свердловская область 2000 51,0 100,0 100,0 251,0
2 Зайкова Анастасия Новосибирская область 2006 47,0 100,0 47,0 80,0 227,0
3 Красовская Елена Челябинская область 2000 100,0 65,0 37,0 202,0
4 Киприянова Екатерина Санкт-Петербург 1989 28,0 80,0 34,0 65,0 179,0
5 Фахритдинова Динара ЯНАО 1992 80,0 37,0 55,0 172,0
6 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург 2001 43,0 28,0 80,0 47,0 170,0
7 Гарькина Дарья Челябинская область 2003 65,0 47,0 55,0 40,0 167,0
8 Гульстен Яна Воронежская область 2002 51,0 65,0 34,0 150,0
9 Чернега Ксения Санкт-Петербург 2006 31,0 40,0 51,0 51,0 142,0

10 Краморова Екатерина Москва 2007 34,0 43,0 24,0 43,0 120,0
11 Заикина Анна Санкт-Петербург 1993 55,0 34,0 16,0 105,0
12 Акулова Дарья Челябинская область 2007 12,0 55,0 18,0 31,0 104,0
13 Мусиенко Мария Красноярский край 1998 40,0 20,0 37,0 20,0 97,0
14 Храпова Екатерина Санкт-Петербург 2008 9,0 43,0 26,0 78,0
15 Муратова Карина Омская область 2006 26,0 40,0 66,0
15 Шемулинкина Татьяна Самарская область 1987 24,0 18,0 24,0 66,0
17 Журина Эвелина Москва 2006 7,0 14,0 20,0 28,0 62,0
17 Филинова Дарья Московская область 1999 24,0 31,0 7,0 62,0
19 Кузьменко Ирина Санкт-Петербург 1995 16,0 22,0 12,0 50,0
20 Мезенцева Дарья Новосибирская область 2003 22,0 6,5 18,0 46,5
21 Богданова Мария Санкт-Петербург 2004 37,0 37,0
22 Герц Вероника Санкт-Петербург 2007 5,0 1,0 28,0 2,0 35,0
23 Басанец Майя Московская область 1999 12,0 22,0 34,0
23 Викторовская Дарья Москва 2008 31,0 2,0 1,0 34,0
25 Симонькина Дина Санкт-Петербург 2008 18,0 6,0 3,0 9,0 33,0
26 Яковлева Валерия Красноярский край 2005 4,0 26,0 30,0
27 Водилова Марта ЯНАО 2004 20,0 6,0 26,0
27 Хисамова Марина Москва 1996 26,0 26,0
29 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 9,0 16,0 25,0
30 Исаева Софья Москва 2006 9,0 14,0 23,0
31 Фурманова Дарья Красноярский край 2002 22,0 22,0
32 Хохлова Ульяна Челябинская область 2005 10,0 1,0 10,0 21,0
33 Некрасова Екатерина Московская область 2005 4,0 16,0 20,0
34 Компаниец Дарья Омская область 2003 7,0 9,0 16,0
35 Бутырина Лилия Иркутская область 2008 14,0 14,0
35 Валеева Алиса Республика Татарстан 2006 10,0 4,0 14,0
35 Галкина Полина Свердловская область 2008 14,0 14,0
38 Степанова Наталия Республика Башкортостан 1993 1,0 12,0 13,0
39 Соломянова Анастасия Москва 2006 6,0 5,0 11,0
40 Николаева Александра Челябинская область 2007 9,0 9,0
41 Горинова Светлана Калининградская область 2006 8,0 8,0
41 Шерягина Ксения Санкт-Петербург 1996 8,0 8,0
41 Щипанская Екатерина Москва 2006 8,0 8,0
44 Киселёва Василиса Москва 2006 6,5 6,5
45 Ермолик Снежана Санкт-Петербург 2007 5,0 5,0
45 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 5,0 5,0
47 Артюхова Анастасия Свердловская область 1990 4,0 4,0
48 Заборская Анастасия Омская область 2006 3,0 3,0
48 Кириленко Маргарита Москва 2006 3,0 3,0
48 Никулина Эвелина Санкт-Петербург 2007 3,0 3,0
51 Коноплина Полина Республика Башкортостан 2005 2,0 2,0
51 Подкорытова Ксения Новосибирская область 2001 2,0 2,0

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

ВС Калининград
07.10.24

Большой Кубок ФСР 2024

Женщины - боулдеринг
Сумма 
балловМесто Фамилия, имя Регион Г. р. ВС Тюмень

11.03.24
ЧР Москва

17.05.24
КР Красноярск

31.08.24



г. Калининград 06.10.2024 г.

1 Яриловец Николай Москва 1999 100,0 100,0 31,0 80,0 280,0
2 Дулуб Егор Калининградская область 2000 34,0 51,0 80,0 100,0 231,0
3 Рубцов Алексей Москва 1988 80,0 65,0 65,0 43,0 210,0
4 Скородумов Сергей Санкт-Петербург 1996 31,0 80,0 40,0 65,0 185,0
5 Тимонов Вадим Санкт-Петербург 1992 51,0 18,0 100,0 169,0
6 Лужецкий Сергей Воронежская область 1995 47,0 37,0 43,0 55,0 145,0
7 Зазулин Евгений Калининградская область 1991 65,0 31,0 47,0 143,0
8 Блем Алексей Красноярский край 2007 22,0 20,0 51,0 93,0
8 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 24,0 14,0 55,0 7,0 93,0

10 Лунев Севастьян Краснодарский край 2008 55,0 34,0 89,0
11 Овчинников Семён Красноярский край 2002 37,0 24,0 26,0 10,0 87,0
12 Зайцев Демьян Свердловская область 1999 26,0 40,0 18,0 84,0
13 Голубцов Егор Новосибирская область 2003 14,0 8,0 47,0 20,0 81,0
14 Кожарский Евгений Новосибирская область 1995 51,0 26,0 77,0
14 Попов Дмитрий Воронежская область 1997 43,0 34,0 77,0
16 Виноградов Александр Санкт-Петербург 2006 37,0 31,0 68,0
17 Жилов Евгений Челябинская область 2007 16,0 43,0 59,0
18 Невзоров Никита Москва 2002 8,0 26,0 24,0 58,0
19 Белоусов Артур Новосибирская область 2002 28,0 2,5 16,0 12,0 56,0
20 Свиридов Антон Москва 1998 55,0 55,0
21 Петраков Артём Москва 1991 40,0 12,0 52,0
22 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 47,0 47,0
23 Дербышев Артемий Свердловская область 2002 7,0 28,0 10,0 45,0
24 Юдин Кирилл Красноярский край 2002 22,0 22,0 44,0
25 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 2,5 40,0 42,5
26 Митин Константин Санкт-Петербург 1990 22,0 5,5 14,0 6,0 42,0
27 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 37,0 37,0
28 Быдтаев Сергей Калининградская область 1997 34,0 34,0
29 Мясницын Михаил Санкт-Петербург 2008 3,0 4,0 24,0 31,0
30 Ольховой Сергей Москва 2008 5,0 16,0 9,0 30,0
31 Беленцов Андрей Челябинская область 2006 28,0 28,0
31 Тюпышев Сергей Ленинградская область 2000 28,0 28,0
33 Волков Вячеслав Пермский край 2002 6,0 3,0 16,0 25,0
34 Ерохин Михаил Санкт-Петербург 1999 9,0 7,5 8,0 24,5
35 Федоров Фёдор Москва 2008 10,0 12,0 22,0
36 Мальщуков Вадим Кировская область 1998 18,0 3,5 21,5
37 Гнедаш Константин Республика Адыгея 1992 20,0 20,0
37 Факирьянов Дмитрий Санкт-Петербург 1994 20,0 20,0
39 Савкин Алексей Санкт-Петербург 1996 10,0 9,0 19,0
40 Останин Денис Пермский край 2007 18,0 18,0
41 Бобренев Игорь Челябинская область 2002 1,0 14,0 15,0
42 Зверев Алексей Свердловская область 2003 9,0 3,5 12,5
43 Плотников Антон Свердловская область 2004 12,0 12,0
44 Панов Никита Челябинская область 1993 4,0 4,0 8,0
45 Хорьков Андрей Челябинская область 2007 7,5 7,5
46 Иванов Никита Челябинская область 2003 7,0 7,0
46 Шевченко Владислав Москва 1998 1,0 6,0 7,0
48 Пейсахович Олег Москва 1997 5,5 5,5
49 Новиков Евгений Омская область 2004 5,0 5,0
50 Мичуров Николай Калининградская область 2000 3,5 3,5
50 Нефедов Леонид Москва 2005 3,5 3,5
52 Назин Вадим Москва 2005 2,0 2,0
52 Рожнов Никита Красноярский край 2003 2,0 2,0
54 Косков Артем Пермский край 2002 1,0 1,0
54 Назаров Вячеслав Москва 1991 1,0 1,0

Главный судья _______________ Соловарова Е. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М. К. (СС ВК)

ВС Калининград
07.10.24

Большой Кубок ФСР 2024

Мужчины - боулдеринг
Сумма 
баллов

Место Фамилия, имя Регион Г. р. ВС Тюмень
11.03.24

ЧР Москва
17.05.24

КР Красноярск
31.08.24
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